

DODATEK ČÍSLO: 1
KE SMLOUVĚ ČÍSLO:
SWR/95/55

mezi

 zákazníkem
 Město Most
 Budovatelů 1/2
 43401 Most

 a
 VERA spol. s r. o.
 Lužná 2
 160 00 Praha 6

RADNICE VERA

 (☐ prosíme zakřížkovat)

	Základní cena	Převod (koupě)	Cena převodu	Změna pásma	Cena změny	Ověřování (5%)	Náklady ověřování	Dokumentace Počet Kč/ks
1. Registry	99.600	☒	110.556	☐		☐		☐ 570
2. Programový manažer	16.400	☒	18.204	☐		☐		☐ 100
3. Daně a poplatky	49.200	☒	54.612	☐		☐		☐ 390
3a. + Splátky a půjčky	19.400	☐		☐		☐		
3b. + Evidence neplatičů	11.700	☐		☐		☐		
3c. + Vratky	10.400	☐		☐		☐		
3d. + Likvidace plateb	16.300	☒	18.093	☐		☐		
4. Evidence písemností	56.500	☐		☐		☐		☐ 150
5. Tvorba rozpočtu	28.100	☒	31.191	☐		☐		☐ 220
6. Přestupkové řízení	26.300	☐		☐		☐		☐ 110
7. Volební agenda	28.700	☒	31.851	☐		☐		☐ 120
8. Komunální volby	14.400	☒	15.984	☐		☐		
9. Stavební úřad	71.300	☐		☐		☐		☐ 180
10. Sociální agenda	66.500	☒	73.845	☐		☐		☐ 250
11. Evidence psů	26.600	☒	29.526	☐		☐		☐ 220
12. Pronaj. nem. majetku	38.600	☐		☐		☐		☐ 140
13. Městská policie	49.000	☐		☐		☐		☐ 170
13a. + Evidence kol	7.400	☐		☐		☐		
14. Nájemné	31.100	☐		☐		☐		☐ 180
14a. + Služby	14.500	☐		☐		☐		
15. Prodej domů a bytů	34.500	☐		☐		☐		☐ 170
15a. + Prodej parcel	13.700	☐		☐		☐		
16. Statistik	19.100	☒	21.201	☐		☐		☐ 110
17. Db servis	12.800	☐		☐		☐		☐ 270
18. Hřbitovní agenda	24.800	☐		☐		☐		☐ 120
19. Evidence úkolů	28.500	☐		☐		☐		☐ 220
Cena celkem			405.039					

Pásma

- 4 ☐ Základní cena - 60 %
 8 ☐ Základní cena - 31 %
 16 ☐ Základní cena
 32 ☒ Základní cena + 11 %
 64 ☐ Základní cena + 22 %
 128 ☐ Základní cena + 33 %
 256 ☐ Základní cena + 47 %
 256+ ☐ Základní cena + 61 %

Platforma - Faktor

- ☐ ICL/Intel 1.0
☐ ICL/RISC 1.0
☒ SCO Unix 1.0
☐ HP-UX 1.0
☐ Jiná 1.9

Média

- ☒ 3,5"
☐ 5,25"
☐ Cartridge

Pásma je počet terminálů, na kterých je možné provozovat systém RADNICE.

Změna pásma z na terminálů

		Kč	KALKULACE		
Cena za převod software		405.039			
Cena za změnu pásma					
sleva 95%		- 384.787	DPH %	DPH Kč	Celkem
Součet		20.252	5	1.012,60	21.264,60
Náklady na ověřování software			5		
Cena dokumentace			5		
Cena sad disket	ks: 10	1.500	22	330,-	1.830,-
Cena magn. pásek	ks:		22		
Cena celkem					23.094,60

Způsob úhrady:

- ☐ Zálohové vyúčtování 90% před dodávkou, 10% doplatek po splnění dodávky.
☒ Cena bude uhrášena před termínem dodávky.

Technická podpora placena od: 1.4.1995

Platby za technickou podporu:

- ☐ ročně 20% z ceníkových cen softwarových programů platných k 1.1. běžného roku, resp. poměrná část z 20% v prvním roce
☐ 5% čtvrtletně z ceníkových cen softwarových programů platných v poslední den předcházejícího čtvrtle

podpisy smluvních stran

Dne:

Dne:

zákazník

společnost